
ZARZĄDZENIE NR 916/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Murowana Goślina 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 28f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344), art. 285 Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1360 ze 
zm.), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie nr XXX/314/2013 z dnia 29 października 
2013 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony, dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, Burmistrz Miasta 
i Gminy Murowana Goślina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zezwala się na obciążenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Murowana 
Goślina, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 153/5, położonej w Murowanej Goślinie, 
obręb Murowana Goślina, dla której Sąd Rejonowy Poznań - Stare Miasto w Poznaniu prowadzi księgę 
wieczystą PO1P/00111594/5, ograniczonym prawem rzeczowym w postaci odpłatnej służebności gruntowej, na 
czas nieoznaczony. 

2. Służebność gruntową polegającą na prawie swobodnego przejazdu i przechodu oraz prawie 
posadowienia, funkcjonowania, eksploatacji, remontów, budowy, przebudowy i korzystania z podziemnych 
sieci i przyłączy infrastruktury technicznej, ustanawia się na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 153/8, obręb Murowana Goślina, dla której Sąd 
Rejonowy Poznań - Stare Miasto w Poznaniu księgę wieczystą PO1P/00320711/0 

§ 2. Z tytułu ustanowienia służebności, o której mowa w § 1 ustala się wynagrodzenie jednorazowe 
w wysokości 12 300,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy trzysta złotych 00/100), w tym 10 000,00 zł netto 
plus należny podatek VAT tj. 2 300,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Pełniący funkcję Burmistrza 
 

Zbyszko Górny 
 

Id: 01975599-D495-4025-9383-504F2D868692. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


